Transmetteurs mécaniques pour Liquides & Gaz
 Le fonctionnement du transmetteur de débit Eletta est
basé sur le principe éprouvé et fiable de la pression
différentielle.
peut-être du principe le plus ancien et le
plus largement utilisé pour la mesure du débit,
principalement en raison de sa simplicité et de son
coût relativement faible.

RC, RS, RH 5 GL15 A/R 2-10 l/min Eau
Eletta Instrumentation Tel: + 33 4 70 99 65 60 contact@eletta.fr www.eletta.fr
Codification
Série
R RH / RS / R5C
 Etendue de mesure
2 1:2 50 -100% du débit maximum - exemple 10-20 l/min
5 1:5 20 -100 du débit maximum - exemple 10-50 l/min
 Unité de contrôle (tête)
- Standard, aluminium
SS Tout inox
 Section de canalisation (corps) – Raccordement et matière
GL Taraudé, Alliage de cuivre
FA Entre brides, Acier peint
GSS Taraudé, Inox
FSS Entre brides, Inox
 Dimensions
15  Taraudé GL, GSS ou Entre brides FA, FSS
20  Taraudé GL, GSS ou Entre brides FA, FSS
25  Taraudé GL, GSS ou Entre brides FA, FSS
32  1/4 Taraudé GL ou Entre brides FA, FSS
40  1/2 Taraudé GL ou Entre brides FA, FSS
50  Entre brides FA, FSS
65  1/2 Entre brides FA, FSS
80  Entre brides FA, FSS
100  Entre brides FA, FSS
125  Entre brides FA, FSS
150  Entre brides FA, FSS
200  Entre brides FA, FSS
250  Entre brides FA, FSS
Dimensions plus importantes sur demande
 Installation alternative
A/R
A/R - De gauche à droite dans un tuyau horizontal
B/L - De droite à gauche dans un tuyau horizontal
C/R - De haut en bas, boîtier à droite du tuyau
D/L - De bas en haut, boîtier à droite du tuyau
E/L - De haut en bas boîtier à gauche du tuyau
 F/R - De bas en haut boîtier à gauche du tuyau
B/L
 C/R